РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 163
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Ермаковского сельского

 Поселения от 23 июня
2012 года № 133 «Об утверждении

Генерального плана Ермаковского сельского  поселения

Тацинского района Ростовской области»

Принято

Собранием депутатов                                                            29 июля  2016 года
В соответствии со статьями 8, 20 Градостроительного кодекса РФ, Устава муниципального образования «Ермаковское сельское поселение», в целях создания условий для устойчивого развития территории поселения, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов  физических и юридических лиц, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план  Ермаковского сельского поселения Тацинского района Ростовской области,
Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить изменения в Генеральный план Ермаковского сельского  поселения Тацинского района Ростовской области утвержденный решением Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 23  июня 2012 года № 133 «Об утверждении  Генерального плана Ермаковского сельского поселения Тацинского района Ростовской области», согласно приложению.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности. (Гунькин А.Д.).
Глава Ермаковского
сельского поселения

                                А.В. Кондаков
ст. Ермаковская
 29 июля   2016 года
№ 163
                                                                                                                            Приложение
к решению Собрания депутатов

Ермаковского сельского поселения

29 июля   2016 года № 163
Изменения в Генеральный план Ермаковского сельского  поселения Тацинского района Ростовской области разработанные  ГАУ РО «РНИиПИ градостроительства».
1. изменить границу населенного пункта станицы Ермаковская, а именно вынести земельные участки с кадастровыми номерами 61:38:0080101:1736, 61:38:0080101:1738 за границу населенного пункта в целях надлежащего оформления правоустанавливающих документов: земельных участков для организации рекреационного использования;

2. внести изменения в отношении земельных участков 61:38:0600014:359, 61:38:0600018:402, в части перевода из «Земли сельскохозяйственного назначения» в категорию «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,  телевидения, информатики, земли для обеспечения космической  деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения»., т.к. данные земельные участки используются для размещения и временного складирования ТБО;
3. обозначить земельный участок в границах земельного участка сформированного из неразграниченных земель поселения для размещения объектов коммунального хозяйства юго-восточнее х. Верхнекольцов.
1. Внести изменения  в графические материалы Генерального плана Ермаковского сельского поселения Тацинского района, Ростовской области.
2.  Заменить терминологию «полигоны ТБО» на «площадки для сбора и временного хранения ТБО»